Ἐκ τῆς Ἰούδα Ἐπιστολῆς.

« Πᾶσαν σπουδὴν ποιούμενος τοῦ γράφειν ὑμῖν
περὶ τῆς κοινῆς ὑμῶν σωτηρίας, ἀνάγκην ἔσχον
γράψαι ὑμῖν, παρακαλῶν ἐπαγωνίζεσθαι τῇ ἁπαξ

scientiam, Jesu Christi apostolum se nominat; sui-
que apostolatus rationem edisserens, ipsum in
Spiritus sanctificationem, in obedientiam, in san-
guinis Jesu Christi aspersionem peractum esse præ-
dicat. Cum igitur qui in ipsum credimus, sanctifica-
tionis Spiritum consequamur (aspergit enim suo
nos sanguine ad emundationem), qua tandem rati-
one is Deus haberi non debet, qui proprio Spiritu
sanctificat, suoque sanguine credentes in ipsum
emundat? erat enim Deus in carne.

« Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu
Christi, qui secundum misericordiam suam magnam
regeneravit nos in spem vivam per resurrectionem
Jesu Christi ex mortuis, **77** in hæreditatem incor-
ruptibilem, et incontaminatam, et immarcescibilem,
conservatam in cælis ⁷⁸. » Si Deus nos genuit in
spem vivam et stabilem, effecitque hoc ipsum Je-
sus Christus per suam ex mortuis resurrectionem:
qui fieri queat, ut Deus non sit?

« De qua (inquit) salute exquisiverant et scrutati
sunt prophetæ, qui de futura in nobis gratia pro-
phetaverunt, scrutantes in quod vel quale tempus
significaret in eis Spiritus Christi ⁷⁹. » En hic rur-
sum Spiritus sanctus qui Dei est, dicitur Christi
esse. Deus igitur est, ut qui proprium habet Spiritu-
m sanctum.

Ex posteriori Epistola Petri.

« Fuerunt autem et pseudoprophetæ in populo,
sicut et in vobis erunt magistri mendaces, qui in-
troducent sectas perditionis, et eum qui emit eos,
Dominum negant ⁸⁰. Haud enim aliquo corrupti-
bili pretio, auro vel argento redempti sumus, sed
pretioso Christi sanguine ⁸¹. » Quare sumus ejus
qui redemit nos, et quidem Deo vivo et vero ser-
vientes. Cum Christo igitur Domini titulum assigne-
mus, ipsumque vivum et verum Dominum esse non
ignoremus, cur Deum esse inficias ibimus?

Ex Epistola prima Joannis.

« Et scimus, quoniam Filius Dei venit, et dedit
nobis sensum, ut cognoscamus verum Deum, et si-
mus in vero Filio ejus. Hic est verus Deus, et vita
æterna ⁸². » Dei Patris Verbum, prout secundum
se nude, et extra carnem consideratur, non appel-
latur Jesus Christus: Christi autem Jesu nomen
tunc demum sortitum est, cum homo factum est.
Cum ipse igitur verus sit Deus, et vita æterna, quis
secus sentiens ferre queat?

Ex Epistola Judæ.

« Omnem sollicitudinem faciens scribendi vobis
de communi vestra salute, necesse habui scribere
vobis, deprecans **78** supercertare semel tradita